
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Я% СА/ЇИлЯ/ 2021 р. Новоайдар №

Про внесення змін до розпоряджень 
голови районної державної 
адміністрації

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 16.12.2020 № 1635-р «Про реорганізацію та утворення районних державних 
адміністрацій» (в редакції від 20.01.2021 № 51-р «Про внесення змін 
до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 р. № 1635»), 
у зв’язку з перейменуванням Новоайдарської районної державної адміністрації 
Луганської області, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести до розпоряджень голови райдержадміністрації від 04.10.2019 
року № 1354 «Про затвердження регламенту Новоайдарської районної
державної адміністрації Луганської області», від 28.08.2018 року № 220 «Про 
затвердження Інструкції з діловодства в Новоайдарській районній державній 
адміністрації» наступні зміни -  у тексті, всіх розділах та додатках:

слова «Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської 
області» у всіх відмінках замінити словами «Щастинська районна державна 
адміністрація Луганської області» у відповідних відмінках.

В.о. голови


